
Dz-08.0021.60.2023 

 

 

 Uchwała Nr LX/544/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2024. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 lipca   

2023 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 5 000   

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Specjalnych nr 2 - Zakup materiałów                               

do organizacji pozalekcyjnych zajęć opiekuńczo-

wychowawczych i terapeutycznych 

5 000  MCOO/ZSS 2  

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 lipca   

2023 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 2 000   

 

na nowe zadanie: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

  

SMMK - Zakup nagród dla uczestników konkursów 2 000 SMMK 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                          Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 znak: ZSS2.071.10.2023                                  

z dnia 23.10.2023 r. oraz Straży Miejskiej Miasta Krakowa znak: ST.WP.3127.1.21.2023 z dnia 26.10.2023 r.       


